中国人民银行甘肃省分行全省网络设备维保服务采购项目成交公告

兰州正泽招投标代理有限公司受中国人民银行甘肃省分行的委托，对“中国人民银行甘肃省分行全省网络设备维保服务采购项目”以竞争性谈判的方式进行采购，于2025年11月27日进行谈判。现将评审结果公布如下：

谈判文件编号：LZ2025-TP029(S)

成交内容：

（1）采购内容：采购全省网络设备维保服务，为全省人民银行系统提供网络设备定期巡检维护、现场技术保障、远程技术支持、设备维修维护与故障处置和重要时期网络运行保障，确保业务网、金融城域网及其他网络系统稳定运行。

（2）服务期限：2026年-2028年，合同每年一签。甘肃省分行科技处每年底对服务质量进行综合评价，评价合格的可续签合同，评价不合格立即终止合同。最多续签2次，每次续签的服务期不超过1年。

（3）服务地点：中国人民银行甘肃省分行，省内13个市州分行、6个营业管理部（敦煌、静宁、东乡、西和、岷县、环县）。

3、谈判公告日期：2025年11月18日

4、成交日期：2025年11月27日

5、成交公告期限：1个工作日

6、成交人名称、地址和成交金额：

成交人名称：甘肃悦鑫宏智能科技有限公司

地址：甘肃省兰州市七里河区龚家湾街道民乐路66号兰州兰电电机有限公司院内 A区办公楼A-023室
成交金额：¥230000.00元（大写：贰拾叁万元整）

谈判小组成员名单：李斯强、徐雪霞、童深
8、服务商最终报价及排名：

	服务商名称
	最终报价（元）
	排名

	甘肃悦鑫宏智能科技有限公司
	230000.00
	1

	兰州天志信息技术有限公司
	236000.00
	2

	北京安宁盈科软件系统技术有限公司
	247000.00
	3

9、采购人：中国人民银行甘肃省分行
联系人：吴老师

电 话：0931-8800678
10、招标代理机构：兰州正泽招投标代理有限公司

地址：兰州市城关区甘南路39号商务宾馆写字楼四楼

联系人：曾永洁    王玲
联系电话：0931-8824333    8892333

兰州正泽招投标代理有限公司

二○二五年十一月二十七日

附：中小企业声明函

[image: image1.png]+o AN (RS

AR QRO KA, M CBORER ARt o/ fis b B2 R 5 B 04D
(U PE 2020 046 45D 1ML, AN GRS 2 e AR A
AT RN AR T 0 20 2040 4 20 P 246 A o6 Ak AR 2 Sy 351 EL R i 1, TR
AR A BOR SR R . HIZEA GG kb g rh b ell, %2
VA BRI BMSCR H/N Ak TR S LA B
KA KA ] (A M 6 AU 5 RIS EL . J& T3k 4E
SRR R A AT A B AT IR |, Mok A B
15 N, BWIRH_117.62 Jigt, Wircisidy 99 Jigt, J@&F_bAfl

BLEAY, IR F KA 5 SHUR, AFEEERIB R IR AL M T,
WATFE S KA 5 3T AR — AR .
A bt iR AR LSSt AR, RHKiERIEAER ST

AR (FE) - D

VE: Ml B RN B
17 IS AR b T AN SR

557 7L